
42 – São Paulo, 63  (104) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 6 de junho de 2018

NOME RG
ANA LUCIA VIANA RUFINO 688.539.0
ANDREIA FONSECA DE LA VOLPE  845.412.4
BIANCA LETICIA DE ALMEIDA 848.314.1
BRUNA BASSANI MENDES 722.374.9
CAIO FERNANDES ROSSI 848.421.0
DAPHINE JULIANA FERRÃO 841.631.1
GUSTAVO PONCE 792.638.3
IRINEIA MONTEIRO DA SILVA 845.189.3
JOSE EVARISTO SILVERIO NETTO 841.962.1
MARINES SANTOS DE GOIS 29.024.076.1
MICHAEL WILLIAN DELFINO 34.736.287.4
TATIANA DE OLIVEIRA SIMÕES MOREIRA 841.446.7

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA DE INFORMACOES CULTURA E DESPORTO NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
FRANCIANE SANTANA GRIMALDI DE OLIVEIRA 2673076 04/06/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ANDREA LUIZA SCHVARZBACH DOS SANTOS LAMBERT 14827506 05/06/2018
DEBORA BOTELHO BORGES 262781311 05/06/2018
DENIZE ORNELAS PEREIRA SALVADOR DE OLIVEIRA 133100461 04/06/2018
ORLANDO TAVARES PINHEIRO 201022217 05/06/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ALEXANDRE PEREIRA SANTIAGO 29993973-X 04/06/2018
ALEXANDRE SOBREIRA SOBRINHO 24480951-3 04/06/2018
ANAPAULA PARONI AMBROSIO 230495436 28/05/2018
ANDRESSA MARIA GOMES DA SILVA 351274558 20/04/2018
CARLA CAMARA LOPES 34620172-X
CIBELLE CRISTINA DUARTE DOS SANTOS 302153573 04/06/2018
DANIELE DE SOUZA ARAUJO 25551777-4 04/06/2018
DANILO PRADO BRANDÃO DE SOUZA 43828767-8 04/06/2018
DAYANA TAVARES BISPO BARBOSA 45333056-3 04/06/2018
GEOVANNINA OLIVEIRA DE PAULA 226657498
KAROLINE TAVARES SANTOS 47194011-2
LÂNICA KELLY GOMES DA SILVA 44474980-9 04/06/2018
LUIS RICARDO SOARES VIANA DE SOUZA 46.622..948-3 04/06/2018
MARIANA DAS DORES ALMEIDA 49228780-6 04/06/2018
NATALIE DE LOURDES DORCE 26845437-1 04/06/2018
RODRIGO MENDES DE OLIVEIRA 34662709-6 30/05/2018
ROGÉRIO DE GOES COSTA 46499262-X 04/06/2018
ROSA MARIA PESTANA VIEIRA 18230855-8 28/05/2018
VANESSA RIBEIRO 285431304 04/06/2018

 COGESS – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE 
SAÚDE DO SERVIDOR

 DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS
 INGRESSO
A Encarregada do Ingresso, torna público:
Candidatos considerados APTOS no exame admissional 

para as respectivas funções:
AUXILIAR TÉCNICO EM SAÚDE ENFERMAGEM – SMS 

CAMILA GUEDES CAVALCANTI RG: 34.715.219-3
ASSISTENTE TÉCNICO EDUCACIONAL– SME 

ADRIANA DE LUCA BORBA RUEL RF: 597.520.4
PSICOLOGO– SMS 

DANIELA DE SOUZA HIGA RG: 25.552.124-8

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO DE CARREIRAS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
de acordo com o resultado final do CONCURSO PÚBLICO reali-
zado conforme a autorização publicada no D.O.C de 05/05/2018 
– PROCESSO SEI Nº 6016.2018/00110964-6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - REF. QPE 11 A
PROC. Nº 2014-0.353.026-9
LISTA GERAL
CLASSIF. R.G. NOME
00002885 000000304765934 PAULA COSTA DE OLIVEIRA
00002886 000000491367260 BRUNA CRISTINA MARTINS
00002887 000000294245546 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00002888 000000472174721 MARIANA FILGUEIRAS TI-

MOTEO
00002889 000000438736655 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00002890 000000268091535 RITA DE CASSIA DE LIMA 

TREVISAN
00002891 000000343056537 VIVIAN FERRANTE
00002892 000000338842780 VANESSA MENDES DE SOU-

SA ASSIS
00002893 000000204139259 KATIA ALVES COUTINHO 

DA SILVA
00002894 000000442120783 JOYCE ANDRADE DOS SAN-

TOS LACERDA
00002895 000000410439332 TALITA LIMA CHAMPI
00002896 000000444937122 GIORGIA HELENA DE AZEDI-

NO RODRIGUES
00002897 000000213991858 FLAVIA MARIA MAIOLI JORGE
00002898 000000344247053 ALECSANDRA SABRINA FER-

REIRA DA SILVA ALMEIDA
00002899 000000427647393 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00002900 000000135066190 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00002901 000000288424001 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00002902 000000263703770 ELIANA DA SILVA OLIVEIRA
00002903 00000022044402X JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00002904 000000428620097 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00002905 000000403976248 TATIANA GALVAO DOS SANTOS
00002906 000000335410923 MARIA DO SOCORRO PI-

NHEIRO LACERDA
00002907 00000025641418X LIBANIA CRISTINA TENDOLO
00002908 000000341183179 ALINE NASCIMENTO MARQUES
00002909 000000401768953 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00002910 000000336221551 OZANA CEZARETTI VIEIRA
00002911 000000436323618 MICHELI APARECIDA NASCI-

MENTO DE ALMEIDA
00002912 000000271209860 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13

DESPACHO DO DIRETOR DE DIVISÃO TÉCNICA 
– GESTÃO DE PESSOAS

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INÍCIO DE EXERCÍCIO
DEFERIDO, nos termos do § 1º, do art. 44 da Lei 8.989/79, 

com a nova redação dada pela Lei 13.686/03, o pedido de 
prorrogação do prazo para início de exercício, do nomeado 
abaixo relacionado, para o cargo de ANALISTA DE SAÚDE N.I/
PSIQUIATRIA:
Nome RG Classificação
Ana Paula Werberich Lange 9.056.892-2 25

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. IGNÁCIO PROENÇA 
DE GOUVÊA

FÉRIAS DEFERIDAS
835.059.1/1 - SILVIA DA SILVA PERES - Encarregado de 

Equipe Técnico - Ref. DAS-09 - 15 dias ref. ex. 2018 - a partir 
de 02/07/2018.

831.899.8/1 - JULIANA CANOLLA - Encarregado de Setor 
II - Ref. DAÍ-05 - 15 dias ref. ex. 2018 - a partir de 10/07/2018.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 ATRIBUIR, a função de Fiscal de Serviços, referência DAI-
08, ao servidor RENATO ARAUJO SILVA, registro funcional nº 
3.886/2, sem prejuízo de suas funções. (Port. 085/2018)

1.460/1, GERSON BATISTA FERREIRA, CESSAR a partir 
de 06/06/18 a designação para responder pelo cargo de Asses-
sor Jurídico (Portaria 082/18), referência DAS-12, deste Serviço 
Funerário do Município de São Paulo. (Port. 086/18).

 PROCESSO nº 6021.2018/0013120-9
Interessado:- Francisco Fiorentino Sobrinho
Assunto:- Ação Ordinária – Autos nº 1015184-

63.2013.8.26.0053 – 14ª VFP. Reajuste objetivando cálcu-
lo de quinquênio e sexta parte.

DESPACHO: I - À vista dos elementos constantes no pre-
sente processo, em cumprimento à obrigação de fazer, julgado 
definitivo, do Procedimento Ordinário da 14ª Vara da Fazenda 
Pública do Estado de São Paulo, processo judicial n.º 1015184-
63.2013.8.26.0053, DETERMINO o fiel cumprimento da obriga-
ção de fazer, consoante manifestação da Procuradoria Geral do 
Município, nos termos dos itens “a, b, c, d, e, f,g,h”.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
733.380.3/01 MOZART EDSON DA COSTA 3º 26/05/2018 200001000000000
733.533.4/01 EDUARDO GRACIO RELVA DIAS 3º 13/05/2018 200000000000000
772.152.8/01 CLAUDETE PEREIRA DOS SANTOS 2º 17/05/2018 200100000000000

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 PORTARIAS DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO
Port. nº 37/SVMA/DAF-2/2017 WALTER ARISTHEO DE 

CARVALHO, R.F. 781.812.2/1, Agente de Apoio NI, padrão/
ref. B4, efetivo, para exercer o cargo de Coordenador, padrão/
ref. DAS-10, E. H. 27.00.60.070.00.00.00, da Divisão Técnica do 
Núcleo de Gestão Descentralizada Leste.2, do Departamento 
de Gestão Descentralizada, da Secretaria Municipal do Verde 
e do Meio Ambiente, em substituição a VITORIA KIMI SUZUKI, 
R.F 807.784.3/2, Coordenador, padrão/ref. DAS-10, comissio-
nado, durante o impedimento legal-FÉRIAS, no período de 
21/05/2018 A 30/05/2018, autorizado de acordo com o Decreto 
n° 53.692/13.

MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL - FIXAÇÃO DE 
LOTAÇÃO

Em observância as manifestações das secretarias envol-
vidas e com fundamento no inciso I, do art.1º do Decreto 
41283/01, combinado com a Port.713/SGP.G/01, fica alterada a 
lotação do servidor, conforme abaixo indicado:

631.288.8/1 Rosiane Maria de Melo Analista de Orde-
namento Territorial N III, DE SMC, PARA SVMA/DEPAVE-8, E.H. 
270030001640000.

711.314.5/3 André Luiz Andrade Pinto Analista de 
Meio Ambiente N I, DE SMC, PARA SVMA/DECONT-2, E.H. 
270010020000000.

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO NOS 
TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
734.611.5/3 ANDREIA LUCIO DE GOUVÊA 3º 30/05/2018

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR

DESPACHO DA COORDENADORA
Tendo em vista o não atendimento às publicações dos 

DOCs. de 22, 23 e 24/05/2018, fica configurado o ABANDONO 
DE EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS, dos candidatos abaixo 
relacionados, conforme Decreto nº 41.285/01, publicado no 
DOM de 25/10/01.

DATA: 10/06/2018
HORÁRIO: 8:00 ÀS 17:00

Nomes  RF
Eunice Conceição da Silva Muniz 797.508.2/1
Marilea das Neves Nogueira 798.484.7/1
Mirley Regina Barboza Moura 798.615.7/1
Renato Roman Domingos de Oliveira 790.013.9/1
Fabíola Barbosa Leite Catarino 784.843.9/1

(( TÍTULO))A Coordenadoria Regional de Saúde Oeste, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei

RESOLVE:
PUBLICAR a relação dos funcionários da Unidade de Vigi-

lância em Saúde do Butantã – UVIS BUTANTÃ que participarão 
do MUTIRÃO DE CASTRAÇÃO NA ESCOLA ESTADUAL PROFº 
GUIOMAR ROCHA RINALDI – Rua Dom Francisco Cardoso 
Ayres, 285 – Jd. Cambará.

DATA: 23/06/2018
HORÁRIO: 8:00 ÀS 17:00

Nomes  RF
Angelita Ribeiro dos Santos Lima 797.507.4/1
Renato Roman Domingos de Oliveira 790.013.9/1
Ana Cristina Farias de Melo 796.853.1/1
Marilea das Neves Nogueira 798.484.7/1
Fabíola Barbosa Leite Catarino 784.843.9/1

 A COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
OESTE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE:
PUBLICAR a relação dos funcionários da Unidade de Vigi-

lância em Saúde do Butantã – UVIS BUTANTÃ para compare-
cerem no Centro de Referencia em Saúde do Trabalhador Lapa 
– CRST-LAPA, na Rua Barão do Bananal, 1301- Vila Pompéia 
– Perdizes – SP – CEP: 05021-000, para retorno em consulta 
medica nas seguintes datas e horários.

DATA: 11/06/2018
Nomes RF HORÁRIO
ADRIANA DA CRUZ SANTOS 797.625.9/1 10:20
ALEXANDRE BENTO DA SILVA  758.859.3/3  10:40
JOSÉ DA PURIFICAÇÃO SANTOS  791.056.8/1  11:00
ADEILSON FRANÇA DE ALCANTARA  787.552.5/1  11:20

DATA: 14/06/2018
Nomes  RF HORÁRIO
ADRIANA LIMA BODANI ARANYI 755.375.7/2  09:00
ALCIDES MANOEL DOS SANTOS 788.339.1/1  09:20
ALESSANDRO SILVA SANTOS  788.791.4/1  09:40

DATA: 15/06/2018
Nomes  RF HORÁRIO
EVANDRO MATIAS DE ARAUJO  788.862.7/1  16:40
ANDRE LUIS PIEDADE  788.334.0/1  17:40

DATA: 22/06/2018
Nomes  RF HORÁRIO
ANGELITA RIBEIRO DOS SANTOS LIMA  797.507.4/1 16:20
ANTONIO APARECIDO PERERA DA SILVA  719.842.6/1  16:40
FRANCISCO JOSE DA SILVA  788.331.5/1  17:00
GILSON ACANAY LEITE  735.919.5/1  17:20

DATA: 26/06/2018
Nomes RF HORÁRIO
ANA CLAUDIA SANTOS  799.700.1/1  08:20
FATIMA XAVIER DA SILVA  753.063.3/2  08:40
GEDSON MACHADO DIAS  694.851.1/1  09:00
KELI MARCELINO  758.095.9/3  09:20
LEILA REGINA MANHAS MONTORO LAPA 751.588.0/1  09:40

DATA: 29/06/2018
Nomes  RF  HORÁRIO
GREGORY PAUL SMITH  788.332.3/1  16:20
IGOR JOSE DOS SANTOS  708.615.6/3  16:40
ISAIAS GOMES DA SILVA  788.787.6/1  17:00

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUL

 -RECURSOS HUMANOS
FÉRIAS DEFERIDAS.
Onde se lê 804.765.1/1, Ana Maria de Souza Gra-

seffe, Coordenador de Unidade de Saúde , DAS -10, 30 
dias do exercício de 2018, no período de 04/06/2018 a 
03/07/2018 . Leia-se 804.765.1/1, Ana Maria de Souza 
Graseffe, Coordenador de Unidade de Saúde , DAS -10, 
30 dias do exercício de 2018, no período de 03/10/2018 
a 01/11/2018.

ALTERAÇÃO DE EH
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL

REG.FUNC. NOME DE PARA 
591.917.7/2 JOSE FLAVIO HENKEL 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00
607.945.8/4 NILZA APARECIDA FIGUEREDO 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00
623.900.5/1 ROSSANA MIDORI KAGOHARA 18.23.00.040.09.00.00 18.23.00.040.28.00.00
635.700.8/1 MARIA MARLI PLACONA 18.23.00.040.14.00.00 18.23.00.040.01.00.00
641.565.2/1 SANDRA SAYURI KANDA 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00
718.901.0/1 CLEIA APARECIDA SANTOS 18.23.00.040.00.00.00 18.23.00.040.01.00.00
772.960.0/1 MARCIA GENEROSO RIBEIRO 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00
777.927.5/1 GRAZIELLE VIEIRA FERREIRA 18.23.00.040.29.00.00 18.23.00.040.28.00.00
785.672.5/1 ADELSON RODRIGUES 

DE LIMA
18.23.00.040.00.00.00 18.23.00.040.03.00.00

819.191.3/1 MICHELE EMY HUKUDA 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00
819.261.8/1 LEANDRO PARIZZI 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00
821.982.6/1 DENISE MENEZES TEIXEIRA 

ZERBINATTI
18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00

822.106.5/1 MARCIA DE MELO STRABELI 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00
824.872.9/1 VANESSA MIKA KINCHOKU 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.28.00.00

 PORTARIA Nº. 007/2018 – SUPERVISÃO TÉCNICA 
DE SAÚDE M’ BOI MIRIM

A Supervisora de Saúde da Supervisão Técnica de Saúde M’ 
Boi Mirim, Dra. Cleonice de Oliveira Cardoso Expósito, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

EXPEDE:
A presente Portaria, aplicando a pena de Repreensão, ao 

servidor : CESAR CORNELIO DE PAIVA,– RF. 790.764.8/1-Efeti-
vo– Agente de Saúde - Ambiental – AGS2, Artigo 178, Incisos II 
e III da Lei 8989/79 de 29/10/1979.

PORTARIA Nº. 008/2018 – SUPERVISÃO TÉCNICA 
DE SAÚDE M’ BOI MIRIM

A Supervisora de Saúde da Supervisão Técnica de Saúde M’ 
Boi Mirim, Dra. Cleonice de Oliveira Cardoso Expósito, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

EXPEDE:
A presente Portaria, aplicando a pena de Repreensão, ao 

servidor : GERALDO ORNELAS TEIXEIRA – RF. 787.981.4/1 - Efe-
tivo – Agente de Saúde – Ambiental – AGS2, Artigo 178 Incisos 
II e III da Lei 8989/79 de 29/10/1979.

PORTARIA Nº. 009/2018 – SUPERVISÃO TÉCNICA 
DE SAÚDE M’ BOI MIRIM

A Supervisora de Saúde da Supervisão Técnica de Saúde M’ 
Boi Mirim, Sra. Cleonice de Oliveira Cardoso Expósito, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

EXPEDE:
A presente Portaria, aplicando a pena de Suspensão de 

01(um)dia, cumprida em 25/04/2018, ao servidor : EDMILSON 
PEREIRA DOMINGUES – RF. 731.018.8/2 - Efetivo – Agente de 
Saúde – Endemias – AGS2, Artigo 178 Incisos II e III e o caput 
do artigo 179 da Lei 8989/79 de 29/10/1979.

 CENTRO DE DESNVOLVIMENTO, ENSINO, 
PESQUISA EM SAÚDE - CEDEPS

FÉRIAS DEFERIDAS
RF 737.252.3/1 – RENATA LUCIANA HASEGAWA FRA-

GONEZI, ASSESSOR II, DAS 10, 15 dias finais, ref. ao ex. 2018, 
no período de 02/07/2018 a 16/07/2018.

RF 796.961.9/1 – NILCIANY CAMARGO HOLM CUNHA, 
ASSESSOR TÉCNICO I, DAS 11, 10 dias finais, ref. ao ex. 2017, 
no período de 10/07/2018 a 29/07/2018.

RF 838.636.6/1 - WLADIA PRANDI FRANCO CARDENAS 
, COORDENADOR, DAS 15, 15 dias iniciais, ref. ao ex. 2018, no 
período de 10/07/2018 a 24/07/2018.

 COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE

 DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
Portaria Nº 020/18 – COVISA.G
A Coordenadora da Coordenadoria de Vigilância em Saúde 

– COVISA, , da Secretaria Municipal da Saúde - SMS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO:
- A realização do evento “Feira LGBT”, que ocorrerá no 

dia 31/05/2018 das 10:00 às 18:00 horas no Vale do Anhanga-
baú, na Cidade de São Paulo, e;

- A necessidade de fiscalização do comércio varejista de ali-
mentos no referido evento, por equipes de vigilância sanitária,

RESOLVE:
I - Convocar os servidores credenciados como Autoridade 

Sanitária abaixo relacionados, para trabalhar no evento supraci-
tado, no dia 31/05/2018 das 10:00 às 18:00 horas.
Nome Reg. Func.
Anderson de Araújo 806.944.1
Andréa Barbosa Boanova 573.775.3
Carla Regina Bonilha 810.630.4
Sarah Desirée B. Cavalcanti 806.866.6

II - Os servidores terão as horas trabalhadas além da sua 
jornada de trabalho consideradas como folgas, a serem usu-
fruídas mediante autorização da Chefia Imediata, atendendo 
sempre a conveniência do serviço, no prazo máximo de 90 dias 
após a realização da referida ação.

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - DEFERIDA
Licença Médica de Curta Duração, concedida nos termos do 

art.139 da Lei 8.989/79 e do art. 2º do Dec. 46.113/05
EH Reg.Func. Nome Dur. A partir Art.
183000000000000 843.878.1/1 Mariane Santos do Carmo 01 04/06/2018 143

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE

 NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 8/15 - 
SEMPLA.G/2015, O CENTRO DE RECURSOS HU-
MANOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
FAZ PUBLICAR A OPÇÃO DE INCLUSÃO NA BASE 
DE CONTRIBUIÇÃO DO RPPS, DO SERVIDOR 
ABAIXO:
NOME RF PARCELA A PARTIR DE 
SONIA MARIA DE ALMEIDA CINTRA GONÇALVES 594.549.6/2 256 01/06/2018

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INICIO DE EXERCICIO
DEFIRO O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA 

INICIO DE EXERCICIO, FORMULADO PELO REQUERIMENTO 
ABAIXO MENCIONADO NOS TERMOS DO ARTIGO 44, PARÁ-
GRAFO 1º DA LEI 8989/79, COM REDAÇÃO ALTERADA PELA LEI 
13.686, PUBLICADA EM DOC DE 20/12/2003.
Nº DA PRORROGAÇÃO RG NOME

ANALISTA DE SAUDE – MEDICO GENERALISTA ATENÇAO 
BASICA
010/2018-SMS/CRS-SE 43623742-8 IRENE CRISTINA DE PAULA TAKAHASHI

ALTERAÇÃO DE EH
RF NOME DE PARA
840.062.8/1 ANA CRISTINA DA SILVA 182000050010000 182000050230000
612.465.8/1 ANAY GUIDINI FERRUFINO 182000050010000 182000050230000
612.465.8/2 ANAY GUIDINI FERRUFINO 182000050010000 182000050230000
757.161.5/1 CARLA ELMAUER GARCIA 182000050010000 182000050230000
745.772.3/1 DANIELA RAMOS DA TRINDADE 182000050010000 182000050230000
652.218.1/1 EVENIZE MARIOA DE TOLEDO SILVA 182000050010000 182000050230000
819.268.5/1 FULVIO SIBALDO CAVALCANTE 182000050010000 182000050230000
540.317.1/4 LEONETI SHIGUEKO SASAKE ASAHI 182000050010000 182000050230000
777.504.1/1 LUCIANA FERREIRA LOPES GALVÃO 182000050010000 182000050230000
571.678.1/1 LUIZ CARLOS MELO 182000050010000 182000050230000
610.856.3/1 MARCOS TATSUO HIROSHIMA 182000050010000 182000050230000
822.389.1/1 MARIA ANGELA MARTINS MIMURA 182000050010000 182000050230000
523.042.0/2 MARIA VIRGINIA XAVIER DE SERPA 

PINTO
182000050010000 182000050230000

652.690.0/1 MICHELLE XAVIER HADDAD BARUQUE 182000050010000 182000050230000
820.341.5/1 REGINA CELESTE MADA FERREIRA 182000050010000 182000050230000
746.329.4/1 SILMARA REGINA DA SILVA 182000050010000 182000050230000
622.827.5/1 VERA LIGIA DE CARVALHO PELLEGRINA 

AMODEO
182000050010000 182000050230000

  - PSM DR. AUGUSTO GOMES DE MATTOS
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Lei 8989/79, art.139, modi-

ficada pelos Decretos 42756/02 e 43472/03
CE REG.FUNC. NOME DUR. A PARTIR DE  ART.
28.18.500 595.594.7/2 GERALDO DUARTE VIEIRA 1 25/05/2018 143

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
LESTE

 QUADRO DA SAÚDE – QS
Progressão funcional formalizada nos termos do art. 

19 da Lei nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5321310/2 JOSE CARLOS MARIANO NIVEL I 4 AGS4 05/05/2018
6291112/4 ADEILTON JORGE DE GINO NIVEL I 3 ANS3 15/05/2018
7210167/1 VENICE DE LOURDES AYRES 
 DA COSTA ANDRADE NIVEL I 10 AS10 10/05/2018
7584156/3 ANTONIO ZEFIRINO DE
  LISBOA JUNIOR NIVEL I 4 AGS4 13/04/2018
7751605/1 SANDRA REGINA ALBERTO NIVEL I 5 AS5 30/05/2018
7989415/1 VIVIAN CRISTINA DOS SANTOS NIVEL I 4 ANS4 29/05/2018

QUADRO DA SAÚDE – QS
Promoção formalizada nos termos do art. 20 da Lei 

nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7201877/1 ANDREIA REIS GARCIA NIVEL II 1 ANS6 06/05/2018

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
OESTE

 A COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
OESTE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE:
PUBLICAR a relação dos funcionários da Unidade de Vigi-

lância em Saúde do Butantã – UVIS BUTANTÃ que participarão 
do MUTIRÃO DE CASTRAÇÃO NA EMEF PROFª EDA TEREZINHA 
CHICA MEDEIROS – Rua Eng. Hugo Takahashi, 333.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-06-06T02:37:14-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




